Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando da

empresa que está fazendo o portal na entrada de nossa Cidade cópias da notas fiscais de todos os

gastos com materiais e mão de obras que estão sendo utilizados para a construção do mesmo.

Requerimento n° 2024/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO DA EMPRESA
QUE ESTÁ FAZENDO O PORTAL NA ENTRADA DE NOSSA CIDADE
COPIAS DAS NOTAS FISCAIS DE TODOS OS GASTOS COM

• MATERIAIS E MÃO DE OBRAS QUE ESTÃO SENDO UTILIZADOS
PARA A CONSTRUÇÃO DO MESMO.

PROTOCOLO GERAL N° 3930/2020
Data: 31/07/2020 - Horário: 15 43

1111 111111111111111111111

APROVADO
G 3 AGE►. -zow

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que trata-se de uma obra de grande porte para que possamos analisar os gastos

relacionados a ela.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando da empresa que está fazendo o portal na entrada de

nossa Cidade cópias da notas fiscais de todos os gastos com materiais e mão de obras que estão

sendo utilizados para a construção do mesmo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

Professor Osval

Vereado

acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1